1

                       Решение                              Карар

       04 апреля 2024г.                                        г.Чистополь                                №29/2

О внесении изменений в решение

Чистопольского городского

Совета Чистопольского муниципального

района Республики Татарстан

от 09.02.2017 № 12/6

«Об освобождении организаций,

осуществляющих промышленно-

производственную деятельность

на территории Индустриального парка

«Чистополь» от арендной платы

за предоставленные им в аренду

земельные участки»

 В целях создания условий для привлечения инвестиций, создания

дополнительных рабочих мест на территории муниципального образования «Город

Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан,

Чистопольский городской Совет Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

 1. Внести в решение Чистопольского городского  Совета Чистопольского

муниципального района Республики Татарстан от 09.02.2017 № 12/6 «Об

освобождении организаций, осуществляющих промышленно-производственную

деятельность на территории Индустриального парка «Чистополь» от арендной

платы за предоставленные им в аренду земельные участки» следующие изменения

и дополнения:

          -  пункт 1 изложить в новой редакции:
 «1.Освободить организации, осуществляющие промышленно-
производственную деятельность на территории Индустриального парка
«Чистополь» от арендной платы за предоставленные им в аренду земельные
участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Город
Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан сроком
на 8 лет с даты заключения долгосрочного договора аренды.»
 2. Опубликовать настоящее решение в газете "Чистопольские известия" и на
"Официальном портале правовой информации Республики Татарстан"

                  №28/1

2

(pravo.tatarstan.ru), а также разместить на официальном сайте Чистопольского
муниципального района (chistopol.tatarstan.ru).
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка и депутатской
деятельности Чистопольского городского Совета Чистопольского муниципального
района.

И.о. главы города Чистополь
Чистопольского муниципального района                                            М.И. Ксенофонтов